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Anmälan. 
Enligt tillkännagifvande i denna tidskrifts sista nummer för nästlidna år har den från och med innevarande 

år öfvertagits af Teknologföreningen (T. I.) i Stockliolm. I det att Teknologföreningen sålunda förskaffat sig ett 
eget tekniskt organ, vill hon dermed icke blott söka att ännu fastare sammanknyta bandet mellan för detta och 
varande elever af Tekniska Högskolan (Teknologiska Institutet), utan ock genom dessas och andra för saken intres
serades förenade krafter verka för en af sina hufvuduppgifter: "att till den svenska industriens gagn söka göra 
gällande den naturvetenskapliga och tekniska bildningen1'. Då Teknologföreningen alltså genom sin tidskrift vill 
arbeta i den tekniska odlingens tjenst, sker det i förhoppning, att äfven allmänhetens välvilja för företaget måtte 
verksamt understödja hennes allvarliga bemödanden att få tidskriftens innehåll i möjligaste mån intressant och 
värdefullt. 

Teknisk Tidskrift utgifves alltså hädanefter i ny följd under ledning af dess förre redaktör, lektor W. Hoff
stedt, och ett redaktionsutskott samt utkommer under innevarande år med minst 6 häften om 2 å 3 ark text med 
träsnitt och litografierade planscher i mån af behof. 

Den kominer att innehålla: lefnadsteckningar öfver framstående män på vetenskapens, industriens och byg-
nadskonstens områden; beskrifningar på intressantare industriela och bygnadsverk; meddelanden om och från landets 
tekniska läroverk, tekniska föreningar och samfund etc; uppsatser om nyare uppfinningar och upptäckter på na
turvetenskapernas och de tekniska vetenskapernas områden samt redogörelser för företeelserna på bygnadskonstens, 
de tekniska industriernas, handtverkeriernas m. m. omfattande fält; fortlöpande uppgifter om i Sverige uttagna 
patent m. ta,, m. lön.; allt åtföljdt, då så behöfves, af upplysande teckningar. 

Prenumerationspriset är öfver hela riket 10 kr. för hel årgång, postporto deri inberiiknadt. T i l l ledamöter 
af Teknologföreningen (T. I.) i Stockholm, som erlagt årsafgift, utdelas tidskriften gratis. Prenumerationen bör ske 
helst direkt hos Teknisk Tidskrifts Expedition, Stockholm, men kan äfven verkställas å rikets alla postkontor samt 
hos herrar bokhandlare. 

Annonser införas å 15 öre per petitrad. 

Stockholm i Februari 1879. 

Styrelsen för Teknologföreningen (T. I.) i Stockholm. 


